
UCHWAŁA NR XII/60/2015
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodawie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a i art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 zm.: poz. 645, 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2015 r. poz. 782), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodawie oznaczonej numerem 
geodezyjnym działki 913/1 o powierzchni 0.0070 ha stanowiącej własność Marcina Pietrzaka, z przeznaczeniem na 
cele publiczne do gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Siwiński

Id: TFKBS-VTTQF-PQOQR-GTBXU-VCJQH. Uchwalony Strona 1




